

SRL „Crisdam Construct”

(denumirea)

Primăria com. Bubuieci

(denumirea)

**Lucrări de pavare a curții la
Grădinița de copii Nr. 2 din com.
Bubuieci , mun. Chișinău**

Valoarea lucrarilor executate 224 500,01 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe _____an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	45,00	29,983 29,983	1 349,244 1 349,244
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice.Trotuar	m2	50,00	31,136 31,136	1 556,82 1 556,82
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,04	1 987,525 0,00	79,501 0,00
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	7,75	72,80 0,00	564,20 0,00
		Total	Lei			3 549,765
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 549,765 2 906,064
		2. Lucrari de pavare				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	7,90	340,194 340,194	2 687,533 2 687,533
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	170,00	113,986 17,298	19 377,579 2 940,66
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta Gr. 10 cm	m3	58,50	631,472 57,083	36 941,106 3 339,379
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. Pavaj Gr. 4 cm	m2	585,00	162,02 34,365	94 781,774 20 103,735
9	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,06	2 238,883 799,75	134,333 47,985
10		Inel de reazem K110-1(0,02 m3)		3,00	266,67 0,00	800,01 0,00
11	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	2,00	943,254 40,362	1 886,509 80,724
		<i>Total</i>	Lei			156 608,844
		Total capitol: Inclusiv salariu				156 608,844 29 200,016

		Total	Lei	160 158,62
		Asigurari sociale si medicale	24 %	7 705,46

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	3 %			3 489,04
		Total				171 353,12
		Cheltuieli de regie	6 %			10 281,19
		Total				181 634,31
		Beneficiu de deviz	3 %			5 449,03
		Total				187 083,34
		TVA	20 %			37 416,67
		224 500,01				
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				32 106,08

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL „Crisdam Construct”

Primăria com. Bubuieci

(denumirea)

(denumirea)

Administrator: UMANEȚ Oleg

Primar: PERCEMLÎ Alexei

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.